
ZARZĄDZENIE Nr 1879/Or/2018 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 4 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

komendanta Straży Miejskiej umiejscowionej w strukturze Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.
1)

) oraz art. 33  ust. 3  i  5  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
2)

)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1849/Or/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko komendanta Straży 

Miejskiej umiejscowionej  w  strukturze  Urzędu  Miasta Kędzierzyn-Koźle w § 1 pkt 1-3 otrzymują 

brzmienie:  

„1) Sabina Nowosielska - Prezydenta Miasta; 

2) Artur Maruszczak – Zastępca Prezydenta Miasta; 

3) Zbigniew Romanowicz – Sekretarz Miasta; 

4) Gabriela Helbin-Golasz – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz  (-) 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579  i poz. 1948; z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 


